

DDN Holding ApS

Mariendalsvej 63B 4 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Daniel Dorph
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DDN Holding ApS
Mariendalsvej 63B 4 th
2000 Frederiksberg

e-mailadresse: DD@tsc-group.dk

CVR-nr: 36202564

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse

Danske Bank / Reg.nr. 3409 / Kontonr. 12776144

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets navn er DDN Holding APS, Formålet med selskabet er projekter relateret til el installation og finansielle investeringer arbejde udføres primært for bl.a. CC gruppen i samarbejde med 2 autoriserede EL virksomheder.

Ejer Daniel Dorph er på de sidste dele af uddannelse til maskinmester el linien og vil sikre en rimelig aktivitet indtil uddannelsen er afsluttet,

Det er besluttet at minimere aktiviteter i DDN Holding i 2020 med henblik på afvikling af virksomheden i første kvartal 2021.

Værktøj er frasolgt til markedspris, baseret på DBA priser, dette samt udestående I er solgt til D2EL ApS, ledelsen fokuserer på den styrede afvikling hvor alle modtager hvad de måtte have tilgode.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold udviklingen har været præget af fokus på 3 aktiviteter:

- uddannelse
- Etablering af D2Holding ApS med underliggende selskaber og ved begyndende Corona krise i Kina frasalg af samme.
- Der er fokus på enkle El Installation og stop for renovations aktiviteter.

Omsætningen og resultat i perioden 1 januar til 31 december 2019 har været rimeligt tilfredsstillende

Brutto omsætning	881.427
Materialer	-271.777
andre materialer	-150.538
Resourcer inkl DD komp	-221.278
Transport	-30.260
Parkering	-5.141
Læge og helbred	-4.469
It & Teknologi	-33.971
Rejse og udvikling	-48.135
Reklame, Marketing og forplejning	-20.285
Aktier	0
Tab Koniseur projekt	-19.000
Tab D2EL projekt	-10.000
Tab D2H projekt	-20.000
kontant hævnning	-9.730
Bank m.m.	-3.329
Forsikring	-3.156
Uddannele	0
Samlet Udgift	-851.070
års resultat	30.357
Beregnet skat	-7.286
Netto overskud	23.071

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning	1	881.427	472.036
Vareforbrug	2	-422.315	
Eksterne omkostninger	3		-217.704
Andre eksterne omkostninger		-158.477	
Forsknings- og udviklingsomkostninger	4		
Udviklingsomkostninger		-49.000	
Bruttoresultat		251.635	41.515
Personaleomkostninger	5	-77.278	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-3.876
Resultat af ordinær primær drift		174.357	6.698
Øvrige finansielle omkostninger	6	-144.000	
Ordinært resultat før skat		30.357	6.698
Skat af årets resultat		-7.286	-1.942
Årets resultat		23.071	4.756
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		23.071	4.756
I alt		23.071	4.756

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		1.000	2.500
Immaterielle aktiver i alt		1.000	2.500
Produktionsanlæg og maskiner		2.400	12.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			8.000
Materielle aktiver i alt		2.400	20.400
Langfristede aktiver i alt		3.400	22.900
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.771	36.000
Tilgodehavender i alt		30.771	36.000
Kortfristede aktiver i alt		30.771	36.000
Aktiver i alt		34.171	58.900

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Overført resultat			4.400
Forslag til udbytte		23.171	
Uddelinger		-40.000	
Egenkapital i alt		34.171	55.400
Udskudt skat		0	0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede forpligtelser i alt		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	3.500
Kortfristede forpligtelser i alt		0	3.500
Forpligtelser i alt		0	3.500
Passiver i alt		34.171	58.900

Noter

1. Nettoomsætning

22.01.2019	Fak 443	8.448
06.03.2019	Fak.446 Valdo-Byg Ap	36.531
06.03.2019	Fak.447 Valdo-Byg Ap	18.869
29.04.2019	fakt 450	21.824
29.04.2019	fakt 451	26.546
17.04.2019	fakt 453 hamsa	5.553
10.01.2019	Fakt. 433	30.727
10.01.2019	Fakt. 437	21.784
10.01.2019	Fakt. 438	13.430
10.01.2019	Fakt. 439	2.277
14.02.2019	Fakt. 441	42.023
11.04.2019	Fakt. 448	75.359
18.07.2019	Fakt. 457	11.301
18.07.2019	Fakt. 458	1.247
26.02.2019	Fakta Ndr Fasan 56152	-235
15.04.2019	Faktura 454 Ane Mari	9.288
06.04.2019	Fakturenr. 452	1.089
20.06.2019	Fanny Foss faknr:459	656
18.03.2019	449	2.594
25.06.2019	461	1.563
04.07.2019	462	2.125
14.08.2019	Fak nr 472	12.750
08.08.2019	Fak. 469	14.054
04.12.2019	Fak. 500	45.233
02.09.2019	fak.475	10.813
24.10.2019	Fak492 Valdo-Byg ApS	12.500
06.09.2019	fakt 467	27.056
06.09.2019	fakt 468	21.074
24.09.2019	fakt 483	3.750
15.10.2019	fakt 489 - Ester Ras	3.413
28.11.2019	fakt 496	39.156
28.11.2019	fakt 498	17.738
16.08.2019	Fakt. 456	7.882
11.11.2019	Fakt. 460	47.213
16.08.2019	Fakt. 463	13.564
11.11.2019	Fakt. 464	14.786
16.08.2019	Fakt. 471	9.314
16.09.2019	Fakt. 474	974
11.10.2019	Fakt. 476	22.394
27.09.2019	fakt. 479	10.997
11.11.2019	Fakt. 480	27.406
11.11.2019	Fakt. 482	3.423

18.10.2019	FAKT. 488 Jørgen	16.305
	...	
11.11.2019	Fakt. 490	4.466
26.11.2019	fakt.497	5.136
09.08.2019	Faktura 470	46.727
03.09.2019	Faktura 477	1.763
24.10.2019	faktura 493	6.563
25.11.2019	faktura 499	10.346
11.09.2019	Fakturanr. 473	625
02.10.2019	Fakturanr. 484	1.369
19.09.2019	481	1.150
28.10.2019	491	38.250
06.12.2019	502	958
17.09.2019	Inv. 478	974
15.10.2019	Peter Marius Aled f 485	19.843
04.07.2019	Solgt på Klaravik 854.926,91	1.969
08.05.2019	Overskydende indbeta	
	2.415udestående faktura	26.500
	39.600ikke afsluttet	
	6.000overtaget d2el	
	48.015	
	Udfaktureret	881.427

2. Vareforbrug

Dato	Tekst	Beløb	års opgør 20-12
22.07.2019	AO	-5.611	
22.10.2019	AO	-5.647	
24.06.2019	ao	-16.185	
19.09.2019	AO	-16.832	
18.01.2019	AO	-18.358	
18.02.2019	ao	-19.621	
17.04.2019	ao	-20.159	
20.08.2019	ao	-26.367	
19.03.2019	AO	-37.941	
16.12.2019	AO	-37.387	
05.11.2019	Ao oktober	-48.071	
31.12.2019	ao dec 2019	-19.600	
	AO Total	-271.777	-271.777,45
27.05.2019	shop.jacobsenplus. 25882	-6.198	
26.11.2019	Shop Jacob Plus 87931	-2.598	
18.03.2019	Sofakompagniet ApS\ \Ringsted\	-484	
19.11.2019	Trævarefabrikernes)))) 54105	-17	
15.01.2019	Arb Tøj	-1.000	
09.08.2019	Magasin, Kgs Nytor 85343	-1.298	
05.07.2019	F. Weien Svendsen 02398	-1.200	
04.11.2019	F. Weien Svendsen 02876	-2.298	
02.09.2019	Dyrup Ndr. Frihavn) 56376	-50	
20.05.2019	Harald Nyborg)))) 61188	-115	
12.09.2019	Harald Nyborg)))) 86927	-183	
24.10.2019	lys-kilden.dk 32411	-2.390	
04.11.2019	BoShop ApS 21012	-6.455	
19.11.2019	BoShop ApS 21012	6.060	
08.08.2019	Lukket 3121655926	-17	
21.10.2019	Loevschall	-5.279	
04.12.2019	SP * ARROGANT STUDIO\ \VEJLE\	-10.452	
29.08.2019	kontor og værksted	-39.164	
13.05.2019	materialer	-1.000	
18.02.2019	depositum	-15.800	
15.03.2019	køb maskiner	-89.100	
27.12.2019	Salg	28.500	
	brugt udstyr m.m.	-150.538	-150.537,51

3. Eksterne omkostninger

	Samlet
Transport	-30.260
Parkering	-5.141
Læge og helbred	-4.469
It & Teknologi	-33.971
Rejse og udvikling	-48.135
Reklame, Marketing og forplejning	-20.285
Aktier	0
kontant hævning	-9.730
Bank m.m.	-3.329
Forsikring	-3.156
Uddannele	0
Samlet Udgift	-158.477

4. Forsknings- og udviklingsomkostninger

Tab Koniseur projekt	-19.000
Tab D2EL projekt	-10.000
Tab D2H projekt	-20.000

5. Personaleomkostninger

19.09.2019	Obefero	-2.250
26.06.2019	Pandarium	-3.125
20.05.2019	Pandarium	-4.250
04.02.2019	affaldsgebyr	-808
08.08.2019	Låsesmed	-719
01.10.2019	Regnskabsservice	-3.125
29.05.2019	Rk Gulvteknik	-4.750
07.06.2019	halv udgift Gulvafsl	2.375
08.08.2019	Arbejdstøj OSMO	-954
01.07.2019	Axel tøj 13391	-2.080
04.01.2019	sg finans	-1.194
22.01.2019	Sg maskiner	-468
11.10.2019	Hardy Haugaard Ras 00595	-550
29.10.2019	Obefero fak 1061	-5.121
04.11.2019	Obfero transport	-10.259
08.12.2019	Valdo byg	-6.250
06.12.2019	Axeltoft	-21.000
30.12.2019		
31.12.2018	Pandarium	-2.000
19.09.2019	Elektrikker	-3.250
19.12.2019	Pandarium	-7.500
	Resourcer	77278

6. Øvrige finansielle omkostninger

udbytte udbetalt til ejer Daniel Dorph på 144.000 Dkr.